BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Cần Thơ, ngày …   tháng …  năm 20…..
       ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG
V/v Xét chọn điểm trường đi ………………..
trong Học kì … , Năm học …..
                               Kính gửi:
                                                 - Ban Giám hiệu

 - Ban Chủ nhiệm Khoa Sư phạm.
Tôi tên: ………………………………………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh:………………………………….., Nơi sinh:……………………………….
MSSV:……………………….Lớp: ………………………………,Ngành:…………………….…..
Đơn vị đào tạo: Khoa:….…………………………………………….…………………….…..
Số điện thoại di động:……………………………………………………….……………………….
Địa chỉ Email: ……………………………………………………………….………………………
Nay, tôi làm đơn này để đăng ký nguyện vọng xin chọn điểm Trường phổ thông trong Thành phố Cần Thơ hoặc các Tỉnh khác trong khu vực Đồng bằng sông Cửu Long để thực hiện học ………………………………. trong Học kỳ …………, năm học ………….. như sau:
- Nguyện vọng 1: ……………………………………………………. (Tên trường và địa chỉ trường)
- Nguyện vọng 2::……………………………………………………. (Tên trường và địa chỉ trường)
* Hình thức đi …………….: tập trung 03 tuần liên tục.
* Thời gian đi ………………..: Dự kiến bắt đầu từ ngày           – đến ngày          .
Nếu được bố trí …………………………., tôi xin cam kết thực hiện các nội dung sau:
- Chấp hành và thực hiện nghiêm túc chương trình đào tạo, chủ trương ……………………….. do Trường Đại học Cần Thơ quy định;
- Luôn tuân thủ nội quy, quy chế hoạt động, quy định đối với SV ………………..;
         Kính mong Ban giám hiệu, Ban lãnh đạo Khoa xem xét và tạo điều kiện cho tôi được thực hiện học phần ………………………… tại một trong các điểm Trường phổ thông như đã đăng ký. Tôi xin chân thành cám ơn./.

         Người làm đơn

    (Ký tên, ghi rõ họ&tên)
MẪU K1